
 

 

Tercih Kodu: 42903 

Okul Türü: Anadolu İmam Hatip Lisesi 

Alan Adı: Fen Ve Sosyal Bilimler Programı 

Yabancı Dili: İngilizce 

Öğretim Süresi: 4 yıl 

Öğretim Şekli: Kız 

Pansiyon Durumu: Pansiyon Kız (90 Kontenjan) 

Batakköy Mahallesinde (Yeni Devlet Hastanesi Arkası) yapımı tamamlanarak, 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılında 

faaliyete başlayan Akyazı Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen Ve Sosyal Bilimler Proje Okulu, 2018-2019 Eğitim Öğretim 

Yılında 60, 2019-2020 Eğitim Öğretim yılında 60, 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında 90 bu yıl da 6 Haziran 2021 

tarihinde yapılmış olan Merkezi Sistem Sınavı (LGS) sonucunda sınavda başarı sağlayan öğrenciler arasından seçilecek 

60 kişilik kontenjanla eğitim öğretim hayatına devam edecektir. 

Akyazı Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi, Sakarya İlimizde Merkezi sistem sınavıyla öğrenci alan bir Proje Okuludur. 

Proje Okulumuzun faaliyete başlamasıyla, hem ilimizde, hem de ilçemizdeki Fen, Sosyal Bilimler ve Temel İslami 

Bilimler alanına yönelmek isteyen özellikle kız öğrencilerimizin beklentilerine cevap verecek eğitim yuvasıdır. 

İdari ve öğretmen kadrosu bakanlıkça belirlenen seçkin eğitim kadrosuyla ayrıca üniversitelerle yapılan etkin 

işbirliği sayesinde en seçkin öğrencileri hem karakter ve hem de kariyer eğitimiyle hayata en ideal şekilde hazırlama 

hedefinde olan okulumuzda Fen ve Sosyal Bilimler Programı uygulanmaktadır. Bu bağlamda okulumuz “Proje Okulu” 

olması açısından Akyazı’da ilk ve tek Fen Ve Sosyal Bilimler “Proje Kız Anadolu İmam Hatip Lisesidir.” Ayrıca, yeni okul 

binamızda, yerel yerleştirme ile sınavsız olarak gelen kız öğrencilerimize hizmet eden Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi ve 

aynı zamanda bünyesinde Kız İmam Hatip Ortaokulu bulunmaktadır. 

Batakköy Mahallesinde bulunan ve yapımı tamamlanan Pansiyonumuz 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılından 

itibaren 90 kişilik kontenjanı ile okulumuzu tercih eden öğrencilerimizin hizmetine sunulacaktır. 

Ortaokul öğrenci ön kayıtlarımız Haziran ayı itibarıyla başlayacak olup, üç yıl önce 5. Sınıflar için başlattığımız ve 

bu yıl da devam ettireceğimiz Yabancı Dil Ağırlıklı Proje(İngilizce) Sınıfı uygulamamız bulunmaktadır. Ön kayıt 

başvurusunda bulunan istekli kız öğrencilerimizin müracaatları sonucu 4.Sınıf müfredatı esas alınarak Türkçe, 

Matematik, Fen Bilimleri, Sosyal Bilgiler ve İngilizce derslerinin birinci dönem müfredatından hazırlanacak sınav sonucu 

ilk 24 öğrenci 5. Sınıf Yabancı Dil (İngilizce) Ağırlıklı Proje sınıfına seçilecektir. (Sınav tarihi okul sitemizden ve sosyal 

medya hesaplarımızdan duyurulacaktır.) 

OKUL BAŞARILARIMIZ: 

2020 TÜBİTAK İNSANLIK YARARINA PROJE ÇALIŞMASINDA 8'CİLİK BAŞARISI 

2021 TÜBİTAK İNSANLIK YARARINA PROJE ÇALIŞMASININ BİRAZ DAHA GELİŞTİRİLMESİ SONUCUNDA ÖN    

ELEMEYİ GEÇME BAŞARISI 

2020 SİYER YARIŞMASI İL İKİNCİLİĞİ 



 

 

2020 HADİS YARIŞMASI MANSİYON ÖDÜLÜ 

2019 "Genç Nida Hafızlık" YARIŞMASI İL İKİNCİLİĞİ 

2019 "Genç Nida Kuran-i Kerimi Güzel Okuma" YARIŞMASI İL ÜÇÜNCÜLÜĞÜ 

2019 BÖLGE KARATE TURNUVASI BÖLGE BİRİNCİLİĞİ 

2019 İLÇE CUMHURİYET KOŞUSU FARKLI KATEGORİLERDE İKİNCİLİK VE ÜÇÜNCÜLÜK 

2019 ORTAOKULLAR ARASI İLÇE CUMHURİYET TURNUVA DÖRDÜNCÜLÜĞÜ 

2018 "Genç Nida Kuran-i Kerimi Güzel Okuma" YARIŞMASI İL BİRİNCİLİĞİ 

BİLİMSEL ETKİNLİKLER: 

Tübitak 4006 ve Ulusal Bilimsel Etkinliklere gibi birçok faaliyete okul düzeyinde katılım sağlanmaktadır. 

 


